
UCHWAŁA NR 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Gdańskiego 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), art. 216 ust.2 pkt 5, 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.1>) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej 2224G Wiślina - Krzywe Koło w miejscowości Bystra" 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Pruszcz Gdański w roku 2022 w wysokości nie większej niż 300 000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych). 

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa 
pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański, a Powiatem Gdańskim, w której zostaną szczegółowo 
określone zasady przekazania i rozliczenia pomocy rzeczowej. 

§ 4, Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Kowalski 

Sprawdzono pod wzgk 
formalno - prawnyrr 

ćaia MM-M 

t4: jiwny 

h-omeląipi Głuchowski 
Gd-2666 

1>zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 
1535, 1773, 1927 i 1981 

Uchwalony Strona 1 



Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 
samorządu terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 
Pruszcz Gdański w roku 2022 w wysokości nie większej niż 300 000,00 zł(słownie: trzysta 
tysięcy złotych ) i sfinansowany zostanie w 100 % z budżetu Gminy Pruszcz Gdański pod 
nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej 2224G Wiślina - Krzywe Koło w miejscowości 
Bystra" 

Mając na uwadze bezpieczeństwo zdrowia i życie mieszkańców Gminy Pruszcz Gdański 
zasadnym staje się wprowadzenie do realizacji przez Gminę Pruszcz Gdański 
przedmiotowego zadania jako pomocy rzeczowej dla Powiatu Gdańskiego. 

Pozytywna decyzja Rady Gminy Pruszcz Gdański w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Gdańskiego pozwoli na podpisanie przez Wójta Gminy Pruszcz 
Gdański stosownej umowy z Powiatem Gdańskim. 

SPORZĄDZIŁ :  WNIOSKODAWCA 

WÓJT 


